Npoypappa Huépag Evnpépwong

Npomtuuakmy Kol Metomuakoy Mpoypappatwy Imoubov

£ Defpovapiow 2026

EMAP=H EKAHAFHE
Krngeo "Teoo; Nomebonowlog”, Appuisempe 2, woyen
11:00-11:30 Kelwoopoue ke Nupovoieon “(hpednwere o Porgrue Zeq”

EMHMEPCITIKH EKBEEH

Ko “Tacog MameSonowlog”, Apguiarpo 1, iwotyeio
11-D0-15:00  Frofiuol Evnpepwarns yuz ma Npommuypase ke Mevommygase Mpoypeyuare eroobuy pe exmpoououd Ty TEnwemwy yu auloan ko
EMLALATT QROPULIY KOL EXTIPOOUToUE T Mo e Tuoesy Yo pemuwy i Beuarn doomymweg Jwng, oréyoong koL apoyne.

H evnpepwon yua 1o Mevermupass MNpoypapporoe e yiverm pove péow ey ovabpay evnpepwent.

MAPOYIIAZELE AKAAHMAIKOM TMHMATOMN MA TA NPONTYRIAKA MPOMPAMMATA ENOVAGM
Krngewo "Taoo; NomebSonowleg”, Aifovos 1, Iog dpopog

11-40-12:00
12-00-12-20
12-20-12-40
12-40-13:00

Tuqpa Emnwovmerics wol Mepsetivys

Tudpa Emwowerios ool Fnowbie MaSwrtiou
Tuqpa Modupeowy ko Npeduoy Ty
Tuwqpa Kohus Ty

Krngw "Taoo; NomebSonowlog”, Aifovos 2, Iog dpopog

12-00-12:20

13-00-13-20
13:20-13:40
13:40-14-00
14-00-14-30

Thenjee
Tipa Nouniumoune
Tudpa ¥pnporoousovopwrs, Aoyemang ko Aouotwng Emueoqung

Twipa Avoiknong, Euyeipnuomeot e wo Wnguesod Engegpeiy
Tudpa Avaiknang Toupuruol kel @ofeviag
Awalnpin Enmyyedporws Toupuopod ko olevies Kinpou

— Mruyio Ohowhnpwpeung Emovwviag Mapkenvys
~ Mruyio Emkonwing ko Emowbcy SueSurioy

— Mruygio Meolupeowy oo Tpeduus Tewew

= Mruylo Kalwy Tegwus

Mpoypappn amowbun
— Mruyio Moumdomay
— Mruyio Emomiung Aebopswvuwy
— Muyio Emomqung Aebopsvwy o Owovopuos ko Moiknon
— Mruyio Augiknang
—Mruyio Auoiknang Toupuepod o Qo iy
— Avorepo Alndwpa otn Sevoboymumo ko Tougeomsn Su=dBuven
— Brvuomepo Alndwpa oty Moyeipwer Teeeg
Inkhrras) nan yghie vhaooa)

11-40-12-00
12-00-12-20
12:20-12-40
12-40-13:00
13:00-13:20

Tuqpa Hhermpokayws Mmoo oo Mnganswy Hiesmpon s
Vroohoyuoru so Mingodoous

Twqpa Mnyavohaywy Mmvswy o Emuoriuns ko
Mr!];\m-l.u.lﬁq s .

Tunua Modvomkwy Moyownkwy oo Mpyosws Fewnho podsopurg

Ko “Tacog MomnSonowlog”, Aifovon 5, 2o dpopog

11-40-12-00
12-p0-12-20
12-20-12-40
12-40-13:00
13:00-13:20

ZEMAMHEH
13:30-14:45

1L

T
Tudqpa Emsrrpuy Aroooraomeomg

Tudpa NoanheuTkig

Twqpa Xnwwwy Mnyavewy

Tufpa Mewnovucy B puy, Buotewoloyiog
wot Emuorerjun g Tpodwry

Srwirynan oe ppows tou Nevenuron wou
TexvohoyiKo

[TavVEMOTNMLO wenor 110
Kunpou

~ Mruyio Minpodopuig ko Mrgovuecey Hiestposseny Yrodoyory
— Mruyio Hiexrpohoywy Mok

— Mruygio Mngovokoywy Moo

~ Mruyio Mokorucuy Mo
— Muyio Tomoypaduws Mpmaswy ko Moy Tewninpo dopuos

MNpdypappun omowbuw
~ Mruyio Emornpy Anokaraoreeng
Normduvon: Asyolipanuia/Acyonaiclopia
- Mtuyio Epyofeponeias
— Mruyio Mo onlevteng
— Mruygio Xnpueuy Moo
—I'h:l.r:i.u MWK Ertbu'n'".uh'\.'
SoreSieons;
- Execeiung am Tepeolapiog Sunis Mapayaydy
- fao T szl fodorreeouiag
- Cmagriuny sa1 Tepeodapior ooy

ﬁ
sfu TEXNOAOF IKO
MANENIETHMIO h

KPOHLATE]




